

ABSTRACT OF COST
(4th year maint. Bill)

55

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/15.1 (A). Restoration of Rain cut.					
Qty. = 48.87 m ³ (vide TMBP-52)					
Limit Qty. = 48.82 m ³ @ ₹ 380.52/m ³ = ₹ 18,575=00					
2/15.2.1. Maint. of earthen shoulder.					
Qty. = 271.80 m ² (vide TMBP-52)					
Limit Qty. = 271.20 m ² @ ₹ 57.30/m ² = ₹ 15,540=00					
3/15.5. Maint. of WBM ^{road} road including filling up of pot holes - etc with all job.					
Qty. = 57.25 m ² (vide TMBP-53)					
Limit Qty. = 56.25 m ² @ ₹ 323.34/m ² = ₹ 18,188=00					
4/15.3. II. Repair to pot holes with tack coat with 20 mm thick PMC and Seal coat type 'B'.					
Qty. = 57.25 m ² (vide TMBP-53)					
Limit Qty. = 56.25 m ² @ ₹ 330.40/m ² = ₹ 18,585=00					
5/15.7. I. Maint. of HPC.					
Qty. = 4 Nos. (vide TMBP-53)					
@ ₹ 1117.00/No. = ₹ 4,468=00					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Content of area
	No.	L.	B.	D.	
		Parapet walls.			
Bty. = 41.28 m ² (wide 7 MBP - 54)					
Went Bty. = 30.00 m ² @ ₹ 13.82/m ² = ₹ 415.00					
		Total = ₹ 78,940 = 00			

As per Agreement

10 % below = (-) ₹ 7,894 = 00

= ₹ 71,046 = 00

SR
29/07/24

Metal

JE/Garhani

10/08/24

JE/Garhani

Material statements

- ① E/W = (36.615 + 40.68) = 77.295 m³
- ② Stone Metal = 5.105 m³
- ③ Stone Dust = 1.139 m³
- ④ Stone chips = 1.546 m³
- ⑤ Coarse sand = 0.344 m³
- ⑥ Emulsion (RS-1) = 17.175 Kg ✓
- ⑦ Bitumen (Ver-10) = 122.515 Kg ✓

SR
29/07/24

JE/Garhani